



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 сентября 2019 года

№ 408

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 января 2011 года № 6 «О предоставлении из бюджета Удмуртской Республики организациям, созданным общественными объединениями инвалидов и осуществляющим производственную деятельность на территории Удмуртской Республики, субсидий на возмещение части затрат на приобретение основных средств» изменение, заменив в преамбуле слова «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности» словами «Развитие промышленности и потребительского рынка».

2. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 февраля 2015 года № 58 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии иным некоммерческим организациям, не являющимся государственными учреждениями Удмуртской Республики, в форме имущественного вноса на осуществление ими уставной деятельности для реализации отдельных мероприятий государственной программы Удмуртской Республики «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности» следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту слова «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности» заменить словами «Развитие промышленности и потребительского рынка»;

2) в Порядке определения объема и предоставления субсидии иным некоммерческим организациям, не являющимся государственными учреждениями Удмуртской Республики, в форме имущественного вноса на осуществление ими уставной деятельности для реализации отдельных мероприятий государственной программы Удмуртской Республики «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности»:

в наименовании слова «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности» заменить словами «Развитие промышленности и

потребительского рынка»;

в пункте 1 слова «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности» заменить словами «Развитие промышленности и потребительского рынка»;

в приложении в нумерационном заголовке и по тексту слова «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности» заменить словами «Развитие промышленности и потребительского рынка».

3. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 16 ноября 2015 года № 520 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий в рамках реализации подпрограммы «Развитие инновационного территориального кластера «Удмуртский машиностроительный кластер» государственной программы Удмуртской Республики «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности» следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту слова «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности» заменить словами «Развитие промышленности и потребительского рынка»;

2) в Положении о порядке предоставления субсидий в рамках реализации подпрограммы «Развитие инновационного территориального кластера «Удмуртский машиностроительный кластер» государственной программы Удмуртской Республики «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности»:

в наименовании слова «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности» заменить словами «Развитие промышленности и потребительского рынка»;

в пункте 1 слова «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности» заменить словами «Развитие промышленности и потребительского рынка»;

в приложении в нумерационном заголовке слова «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности» заменить словами «Развитие промышленности и потребительского рынка».

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов